 Segno di Nicola canonico. 
 Segno di Roberto di Sancto Archangelo. 
 Segno di Goffredo de Danfronte 
canonico. 
 Segno di Giovanni Clemente canonico. 
 Segno di Lamberto canonico. 
 Segno di Guglielmo Pictaviensis canonico. 
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Data per manus domini Wiscardi 
archidiaconi. Scripta vero manu Petri, Sancti 
Pauli diaconi. 

 Segno di Giovanni de Plunbala canonico. 
 Segno di Simone Pictaviensis canonico. 
 Segno di Stefano presbitero e canonico. 
 Segno di Gervasio canonico. 
 Segno di Gregorio diacono.  

Dato per mano di domino Guiscardo 
arcidiacono. Scritto invero per mano di 
Pietro, diacono di San Paolo. 

a. 1168, Archivio Capitolare di Aversa, pp. 157-160, doc. LXXXIX 
 In nomine domini nostri Ihesu Christi Dei 
eterni. Anno ab incarnatione eiusdem 
redemptoris millesimo centesimo sexagesimo 
octavo, mense aprelis, indictionis prime, 
regni vero domini nostri Willelmi, Dei gratia 
Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue 
potentissimi ac felicissimi regis, anno 
secundo. Ego Robbertus de Sancto Paulo, 
filius olim Willelmi de Sancto Paulo, qui fuit 
unus ex burgiensibus Aversae, diaconus 
quoque ecclesie Sancti Pauli, una cum 
Adelascia nepte mea, filia Willemi de Sancto 
Paulo, fratris mei, declaramus tam 
presentibus quam et futuris, quam, sicut 
nobis aptum et congruum fuit, bona nostra et 
spontanea voluntate, per hoc etiam scriptum, 
et in presentia Alexandri Averse iudicis 
aliorumque subscriptorum testium, in 
perpetuum, damus, tradimus, concedimus, 
venumdamus, atque, pro redemptione 
animarum predecessorum nostrorum, sancte 
congregationi ecclesie Beati Pauli offerimus, 
extra portam Sancte Marie de Platea, ad 
locum qui dicitur Patibulum, duos ortos 
nostros, sibi ipsis contiguos, cum omnibus 
sedilibus uni de predictis ortis pertinentibus 
et adiacentibus. Et, in Platea publica Averse, 
duas apothecas, sibi ipsis contiguas et 
vicinas, sitas infra apotecam Iohannis 
Dominati, fili olim Ioslenis sellarii et domum 
Petri Mauri, et puteum publicum Platee, 
nobis iure hereditario pertinentes, cum 
omnibus eorum pertinenciis et proprietatibus, 
et cum viis et anditis suis ibidem intrandi et 
exeundi, et cum omnibus que in eis habentur 
subter et super, ad possessionem et 
proprietatem prephate congregationis, vel 
cuiuscumque hoc scriptum per eam in manu 
datum apparuerit, ad habendum, 
possidendum, fruendum et faciendum exinde 
quicquid eis placuerit, remota omni 
calumpnia vel molestia, que a nobis vel ab 
heredibus nostris predicte congregationi, vel